АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2020  № 570                                                                                        с. Смоленское

Об утверждении схемы расположения зе​мельного участка на кадастровом плане тер​ритории, расположенного по адресу: Алтай​ский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, ул.Комарова, 31/1
Рассмотрев заявление  Тырышкиной Ольги Александровны  от 24.07.2020 г. (вх.№Т-414-02-18) об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с кадастровым номером: 22:41:030403:215, с прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка, в целях исправления реестровой ошибки, в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Фе​дерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с кадастровым номером: 22:41:030403:215, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с.Новотырышкино, ул. Комарова, 31/1, площадью 2493 (две тысячи четыреста девяносто три) кв.м., территориальная зона: Ж1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами; согласно Правил землепользования и застройки муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденными решением Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 29.12.2014 г. №29, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подобного хозяйства.
2. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 17.05.2011 года №370 «Об утверждении схемы расположения границ земельного участка на плане территории», с момента издания.
3. Настоящее постановление действует в течение двух лет со дня его издания.
4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности первого
заместителя главы Администрации района                                        С.В. Корогод